檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府青年事務局　函

地址：32070桃園市中壢區環北路390號

承辦人：盧崇文

電話：03-4225205分機5009

電子信箱：10013468@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年10月4日

發文字號：桃青職字第1070007684號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070007684_Attach01.jpg、1070007684_Attach02.jpg、1070007684_

Attach03.png)

主旨：本局訂於107年10月19日至10月21日舉辦「AI TAOYUAN-機

器人競賽X觀光工廠X新創嘉年華」，請貴校協助宣傳並鼓

勵師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動由本府經濟發展局、財團法人桃園市祥儀慈善文

教基金會及本局共同舉辦，活動集結38項機器人競賽項目

、將近1,500組隊伍參賽、高達30家觀光工廠、15場DIY體

驗、150個新創攤位、1場科技論壇及20場創業肥皂箱等精

彩活動內容，共同展現智慧桃園及科技新創的能量。

二、請貴校協助廣為宣傳本活動，並鼓勵貴校學生踴躍報名參

加，活動網址：https://www.ai-taoyuan.tw/。

三、檢送活動海報及DM。

正本：本市各大專院校、本市各市立學校

副本： 2018-10-04
15:02:38

1070007377

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/04 15:23

■■■■■■■有附件